



# नेशनल प्रोजेक्ट्स कंस्ट्रक्शन कारपोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उदयम)

केन्द्रीय कार्यालय प्लॉट सं. 148, सैक्टर-44 गुरुग्राम-122003 (हरियाणा)

National Projects Construction Corporation Limited.

(A Govt. of India Enterprise)

Corporate Office Plot No.148, Sector-44, Gurugram-122003

सं.सं. 500137 / डब्ल्यूएम / 255

दिनांक: 28.07.2017

## कार्यालय आदेश

केन्द्रीय कार्यालय के आदेश संख्या आईआर/सीओ/सैटलमेंट/2007/267 दिनांक 31.05.2011 तथा तदुपरांत डीपीई के संशोधित कार्यालय ज्ञापन सं. डब्ल्यू-02/0002/2014-डीपीई (डब्ल्यूसी)-जीएल-एक्स/17 दिनांक 04.07.2017 के तहत आईडीए वेतनमान का विकल्प चुनने वाले कामगारों के मंहगाई भत्ते में निम्नलिखित बढ़ोत्तरी करने हेतु सक्षम अधिकारी के अनुमोदन की सूचना दी जाती है:-

तिथि से प्रभावी	तिमाही का औसत	मंहगाई भत्ते की संशोधित दर (%)
01.07.2017	276.67	119.0%

सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से इसे जारी किया गया है ।

(के. वैकटरमण)

प्रबन्धक (मा.संसा.)

वितरण:

1. सभी जोनल मैनेजर, एनपीसीसी लि0 से अनुरोध है कि वे अपने अधीन परियोजना प्रबन्धकों के बीच इसे परिचालित करें ।
2. सभी विभागाध्यक्ष, एनपीसीसी लि0 केन्द्रीय कार्यालय, गुरुग्राम ।
3. महाप्रबन्धक, (कंपनीसचिव) / वरि0 प्रबन्धक (मा.संसा.) एपीएआर / एनई / डिसि. प्रबन्धक / ईई / प्रबन्धक (आईआर) / टीएस (सीपीएफ) / आईए / एनपीसीसी, लि0 केन्द्रीय कार्यालय, गुरुग्राम / फरीदाबाद / पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली
4. वरि. प्रबन्धक (आईटी), एनपीसीसी लि0 केन्द्रीय कार्यालय, गुरुग्राम से अनुरोध है कि वे इसे एनपीसीसी की वेबसाइट पर कृपया अपलोड करें ।

सीएमडी के एसपीएस / डी(ई)के पीएस / डी(एफ) के पीएस सीवीओ के एसपीएस



नेशनल प्रोजेक्ट्स कंस्ट्रक्शन कारपोरेशन लिमिटेड  
(भारत सरकार का उद्यम)

National Projects Construction Corporation Limited  
( A Govt. of India Enterprise )

केन्द्रीय कार्यालय, प्लॉट नं 148, सेक्टर 44, गुरुग्राम - 122003 (हरियाणा)  
Corporate Office, Plot No. 148, Sector-44, Gurugram - 122003 (Haryana)

Ref .No. 500137/WM/ 255

Date : 28.07.2017

OFFICE ORDER

Approval of the Competent Authority is, hereby, conveyed to the sanction of increase of Dearness Allowance w.e.f. 01.07.2017 in accordance with DPE O.M. No. W-02/0002/2014-DPE(WC)-GL-X/17 dated 04.07.2017 to the workmen who have opted for wage scales in accordance with office order No. IR/CO/Settlement/2007/367 dated 31.05.2011 as under :-

Effective Date	Average of Quarter	Revised DA rates (%)
01.07.2017	276.67	119 %

This is issued with the approval of the Competent Authority.

  
( K. VENKATA RAMANA )  
MANAGER (HR)

Distribution :-

1. All Zonal Managers, NPCC Limited – with a request to circulate this order to all the Project Managers under their control.
2. All Divisional Heads, NPCC Limited, Corporate Office, Gurugram.
3. GM(CS)/SM(HR),NE/Disc./APAR/DM(HR)EE/M(HR)IR/TS(CPF)/IA, NPCC Limited C.O. Gurugram /Faridabad/ Regd. Office.
4. SM(IT), NPCC Limited, Corporate Office, Gurugram – with a request to upload the same in NPCC website please.

SPS TO CMD / PS TO D(E) / PS TO D(F) / SPS TO CVO

P.T.O.